АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 04.08.2023                                                                       № 374

О резервировании земель для муниципальных
нужд в целях формирования земельных участков
для многодетных семей и гражданам других
льготных категорий

               На основании Земельного  Кодекса  российской Федерации,
Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона №137-
ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие земельного Кодекса Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Зарезервировать  земельные  участки  для  дальнейшего
предоставления  многодетным  семьям  и  гражданам  других  льготных
категорий,  расположенные  на  территории  муниципального  образования
город Карабаново, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
исполняющего  обязанности  директора  Муниципального  казенного
учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном
интернет  сайте  администрации  города  Карабаново
http://городкарабаново.рф.

И. О. главы администрации
города Карабаново                                                                      Т. В. Павлова

Приложение
К постановлению

Администрации г. Карабаново
От 04.08.2023 г. № 374

РЕЕСТР
Зарезервированных земельных участков для дальнейшего предоставления

многодетным семьям и гражданам других льготных категорий,
расположенных на территории муниципального образования город

Карабаново.

№ п/п Адрес местонахождения Кадастровый
номер

Площадь
з/у

1 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:142 972 м2

2 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:162 991 м2

3 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:168 970 м2

4 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:175 967 м2

5 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:136 969 м2

6 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:186 999 м2

7 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:193 997 м2

8 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:202 993 м2

9 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:204 990 м2

10 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:153 961 м2

11 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:160 954 м2

12 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:000000:2581 1578 м2

13 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:229 990 м2

14 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:232 990 м2

15 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:222 987 м2

16 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:223 986 м2

17 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:131 973 м2

18 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:132 985 м2

19 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:130 999 м2

20 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:208 999 м2

21 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:118 999 м2